ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями  избирательной комиссии Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области)

09 сентября 2019 года                                                                                    № 76/1

Об установлении общих результатов выборов депутатов совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий многомандатного избирательного округа №1, многомандатного избирательного округа №2, многомандатного избирательного округа №3, многомандатного избирательного округа №4 территориальная избирательная комиссия  Кировского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Признать проведенные 8 сентября 2019 года выборы депутатов совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва действительными.
2. Установить, что в совет депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва избрано 16 депутатов. (Список прилагается)
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Отрадное вчера,
сегодня, завтра» и на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК						О.Н. Кротова

Секретарь ТИК							Ю.В.Тимофеева

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кировского муниципального района
с полномочиями избирательной комиссии Отрадненского
городского поселения Кировского муниципального района
Ленинградской области
от 09 сентября 2019 года №76/1

Список избранных депутатов совета депутатов
Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района
Ленинградской области четвертого созыва

	По многомандатному
 избирательному округу № 1
	1. Зименкова Людмила Александровна
2. Иванов Михаил Владимирович
3. Мячикова Светлана Ивановна
4. Орлов Максим Анатольевич

	По многомандатному
 избирательному округу № 2
	1. Берснева Светлана Николаевна
2. Носова Ирина Владимировна
3. Острикова Анна Анатольевна
4. Таймасханов Магданбек Гаджиевич

	По многомандатому
избирательному округу № 3

	1. Дегтяренко Антон Анатольевич
2. Исаков Алексей Николаевич
3. Руппэль Сергей Александрович
4. Скобелева Анна Игоревна

	По многомандатому
избирательному округу № 4
	1. Балахнин Александр Анатольевич
2. Валышкова Ирина Владимировна
3. Плакса Антон Александрович
4. Таймасханов Магомед Магданбегович

[bookmark: _GoBack]